
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	4

ДОЈРАНОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

378 ФУРКА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФУРКА    

379 ЦРНИЧАНИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРНИЧАНИ    

380 ЃОПЧЕЛИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЃОПЧЕЛИ    

381 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУРТАМЗАЛИ    

382 НИКОЛИЌ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИКОЛИЌ    

383 НОВ ДОЈРАН МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “    

384 НОВ ДОЈРАН ЦОУ “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “АНТОН ПАНОВ”  24  

385 ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “КЕЈ 5‐ТИ НОЕМВРИ”    
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